
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН УРЕДУ 
ЛЕ БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

JAKAPY

« У? 2021 г. №

г. Горно-Алтайск

Об итогах Республиканского конкурса
«Лучшие практики работы по профилактике
ДТП в муниципальных образованиях
Республики Алтай»

На основании решения жюри Республиканского конкурса 
«Лучшая практика-работа по профилактике ДТП в муниципальных 
образованиях Республики Алтай» (далее - Конкурс) от 29 октября 2021 года 
приказываю:

1. Утвердить прилагаемые итоги Конкурса.
2. Рекомендовать руководителям муниципальных органов управления 

образования поощрить педагогов, ставших победителями и призерами 
Конкурса, согласно приложению к настоящему Приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Первого 
заместителя министра Чандыеву Е.Д.

Министр О.С. Саврасова

Митрофанова Оксана Сергеевна



2

УТВЕРЖДЕНО
приказом Министерства образования и науки
Республики Алтай
«V/ » // 2021 г. Ks jf/Q

Итоги Республиканского конкурса «Лучшие практики работы по профилактике ДТП 
в муниципальных образованиях Республики Алтай»

№ 
п.п.

ФИО Образовательное учреждение, 
Муниципальное образование

Результат

Номинация
«Лучшая разработка внеклассного мероприятия в области профилактики ДТП»

1. Петренко Юрий 
Николаевич

МАОУ «Кадетская школа № 4 
г. Горно-Алтайска»
МО «Город Горно-Алтайск»

1 место

2. Нургазинова Татьяна 
Г еннадьевна

МКОУ Тобелерская СОШ 
им. А. Кожабаева»
МО «Кош- Агачский район»

1 место

3. Мадинова Раджана 
Нургамзановна

МКДОУ детский сад «Эдельвейс» 
структурное подразделение детский 
сад «Бай-Терек»
МО «Кош- Агачский район»

2 место

4. Котова Яна 
Андреевна

МОУ ДО «Турочакский ЦДТ» 
МО «Турочакский район»

3 место

Номинация
«Лучшая общеобразовательная общеразвивающая программа»

5. Казатова Дергелей 
Максимовна

МБУ ДО «Онгудайский ЦДТ» 
МО «Онгудайский район»

1 место




